
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	SMILOVÁ

Název	práce Opravné	prostředky	ve	správním	právu

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Hrubý	Rudolf,	JUDr.

Autor	posudku JUDr.	Rudolf	Hruby

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	3.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	zvolila	náročné	téma	"Opravné	prostředky	ve	správním	právu",	které	pojala	poměrně
široce,	přesto	však	cíl	stanovený	v	zadání	bakalářské	práce	v	zásadě	naplnila.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaké	nejčastější	pochybení	se	vyskytuje	při	vydání	správního	rozhodnutí	na	prvním	stupni?
2.	Jaký	názor	máte	na	současnou	snahu	MMR	o	oddělení	státní	správy	a	samosprávy?

Datum:	09.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


